PHỤ LỤC SỐ 1
(Sửa đổi Mẫu Đơn xin cấp phép vận tải quốc tế Việt – Trung của Thông tư số 258/1998/TT-BGTVT ngày 18 tháng 8 năm 1998)

	Tên cơ quan quản lý đơn vị
TÊN ĐƠN VỊ
-----------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP PHÉP VẬN TẢI QUỐC TẾ VIỆT – TRUNG

Kính gửi: ..........................................................................................

Tên đơn vị vận tải: ................................................................................................................................

Địa chỉ cơ quan: ...................................................................................................................................

Số điện thoại cần liên hệ (nếu có): .......................................................................................................

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: ………………………..... ngày..........tháng........năm ...........

Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô (nếu có) số .......... ngày....... tháng........năm ......... Nơi cấp:

...............................................................………………………………………………………………..…….
Mục đích xin cấp phép cho ô tô: ...........................................................................................................

Đơn vị xin cấp phép đề nghị: .................................................................................................................
Cấp giấy phép cho ô tô theo danh sách dưới đây:

(Nếu có nhiều ô tô thì lập bảng kê kèm theo đơn )

	TT
	Biển số xe
	Nhãn hiệu phương tiện
	Trọng tải (số ghế, tầng)
	Tên cơ quan đề nghị cấp
	Cửa khẩu qua lại
	Phạm vi hoạt động tuyến

Đơn vị đã thực hiên đầy đủ nghĩa vụ thuế và xin cam đoan chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về những lời khai trong đơn, nếu không đúng sự thật.

	 Nơi nhận:
- Cơ quan quản lý cấp phép;
- Lưu VP.
	Ngày.... tháng..... năm 20....
CHỦ ĐƠN VỊ